
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 мая 2023 года                                                                       № 491 

Тверь 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тверской области «Калининский район» от 01.02.2012 № 183 

 
 

В целях актуализации состава Бюджетной комиссии администрация 
Калининского муниципального района Тверской области постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тверской области «Калининский район» от 01.02.2012 № 183 «О 
Бюджетной комиссии муниципального образования Тверской области 
«Калининский район», изложив Приложение 2 «Состав Бюджетной комиссии 
муниципального образования Тверской области «Калининский район» в новой 
редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Калининского района                                                                   А.А. Зайцев 



 Приложение 
к постановлению администрации 

Калининского муниципального  
района Тверской области  

от « ___» ___________ 2023 № _____ 
 

«Приложение №2 
к постановлению администрации 

муниципального образования  
Тверской области «Калининский район»  

от 01.02.2012 № 183 
 

 
 

СОСТАВ 
Бюджетной комиссии Калининского муниципального района Тверской 

области  
 
Председатель Бюджетной комиссии – Зайцев Андрей Анатольевич, 

Глава Калининского района; 
заместитель председателя – Ткачев Алексей Владимирович, первый 

заместитель Главы администрации Калининского района; 
секретарь – Слепова Ирина Александровна, главный специалист 

финансового управления администрации Калининского района. 
 

Члены Бюджетной комиссии: 
Голактионов Алексей Алексеевич, заместитель Главы администрации 

Калининского района; 
Леонтьева Надежда Ивановна, заместитель Главы администрации 

Калининского района; 
Гаранин Андрей Владимирович, заведующий юридическим отделом 

администрации Калининского района; 
Головко Наталья Борисовна, заведующий отделом учета и отчетности 

администрации Калининского района; 
Игнатьева Наталья Дмитриевна, заведующий отделом экономики, 

инвестиций и АПК администрации Калининского района; 
Базанова Татьяна Викторовна, заместитель начальника финансового 

управления администрации Калининского района; 
Каплун Яна Владимировна, заместитель руководителя аппарата 

Собрания депутатов Калининского района; 
Кочарян Каджик Жорандович, начальник финансового управления 

администрации Калининского района. 
Яковлева Татьяна Митрофановна, председатель Контрольно-счетной 

палаты Калининского района». 
 
_____________________________________________________________  


